

ROMANIA S.A  
06/2007Borul 2, Strada Gara  
E. GREEN COURT  
Adresa B. Etaj 4-7  
Bucuresti, Str. Liviu Rebreanu,  
Sector 3

Carrefour

## FACTURA

Cumparator GRADINITA DE COPII NR.240  
Nr ord reg com /an .  
Cod fiscal (C I F ) 4400930  
Adresa ALEEA ROTUNDA NR. 1, SECTOR 3  
Judetul BUCURESTI  
Contul -  
Banca -  
Sucursala -Nr facturii 2012013599  
Data (ziua, luna, anul) 18.12.2020  
Nr aviz insotire a marfii  
(daca este cazul)

Nr Crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret unitar (fara T.V.A.) - RON -	Cota T.V.A.	Valoare fara T.V.A. - RON -	Valoare T.V.A. - RON -	Valoare Totala - RON -
0	1	2	3	4	5	6 (3x4)	7 (5x6)	8 (6+7)
1	7290000286563 - CREMA CURAT UNIV LEM	BUC	15,000	8,9076	19,00 %	133,61	25,39	159,00
2	8717163931530 - GEL DEZIN.PINE DOMES	BUC	10,000	17,8151	19,00 %	178,15	33,85	212,00
3	5949031303733 - DET PETE EX HYG 2 X	BUC	5,000	26,9244	19,00 %	134,62	25,58	160,20
4	8710908735196 - SPRAY BAIE 650 ML SA	BUC	2,000	11,7647	19,00 %	23,53	4,47	28,00
5	8710908735295 - SPRAY UNIVERSAL 650M	BUC	8,000	11,7647	19,00 %	94,12	17,88	112,00
6	7290000289748 - DET.ARAG/CUPT.FORTE+	BUC	10,000	12,3529	19,00 %	123,53	23,47	147,00
7	5948751015612 - 2XPOWER GEL FL 750M	BUC	4,000	13,3109	19,00 %	53,24	10,12	63,36
8	5946004010964 - DEZINF UNIV VERDE 4L	BUC	3,000	32,3950	19,00 %	97,18	18,47	115,65
9	5948552014227 - SACI MENAJ VERZI 35L	BUC	1,000	2,3109	19,00 %	2,31	0,44	2,75

Factura a fost platita conform cu Bonul Fiscal/Chitanta Client Nr: 78, POS Nr: 12, Nr. Tranzactie: 12638, din data 18.12.2020.  
Acesta produse nu sunt vandute in scopul recomercializarii  
Prețul produselor electronice si electrocasnice include taxa de timbru verde.

Total de plata factura curenta -RON-		999,99	100,00	999,99
Data privind expeditia Numele delegatului VASILICA SIMONA ELENA Tipul de transport - nr - Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de 18.12.2020  Semnatulile			<b>Total de plata:</b>	<b>999,99</b>